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Året 2025 har varit ett aktivt år med många olika aktiviteter. 
 

Under året har Styrelsen bestått av: 
Ordförande Kenneth Bjermqvist 
Vice ordförande Lena Högström 
Sekreterare  Margaretha Nilsson 
Kassör Jan Bengtsson 
Redaktör  Annika Rodman  
Ledamot  Yvonne Collovin 
Ledamot  Marianne Mossberg  
Ledamot  Lars Paulsson  
 

   Revisorer: 
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Valberedning: Per Håkansson 
 Vakant 
 
Styrelsemöten 
Under året har vi haft 9 protokollförda styrelsemöten. 
 
Redaktion för Dalbygenealogen 
Redaktör för genealogen har varit Annika Rodman med viss hjälp av styrelsen. 
 
Medlemsregistrering 
Ansvarig för medlemsregistrering har varit Jan Bengtsson. Vi registrerar namn, adress, 
telefonnummer och e-postadress. 
 
DSFF-Nytt 
Medlemsinformation sändes ut till medlemmarna via mejl av Jan Bengtsson. 
 
Hemsida 
Föreningen har egen hemsida som heter www.dalbysff.se där information om föreningens 
aktiviteter anges. Även annan information som berör släktforskning läggs upp där. Vår redaktör 
Annika Rodman sköter uppdateringen av denna sida. 

http://www.dalbysff.se/
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Facebook 
Denna Facebooksida  www.facebook.com/Dalbybygdens Släkt- och Folklivsforskarförening är 
öppen för alla som anmält sig som följare. Här informeras om det som är aktuellt inom 
föreningen. 
 
Studieverksamhet 
Under våren och hösten hade vi i samarbete med SPF Romele en släktforskarkurs för nybörjare. 
Kursledare var Kenneth Bjermqvist. 
 
Årsmötet 2025 
Årsmötet genomfördes den 26 februari i Eginogården med 34 personer närvarande. Antalet 
medlemmar har under året minskat och är nu ca 150 medlemmar. Efter årsmötet blev det 
föredrag av docent Hans Wallengren som berättade om ”Svenska invandrare deporterade från 
USA 1890–1940. 
 
Öppet Hus i Lund Botulfshörnan 
Den 10 maj deltog vi tillsammans med Skånes Släktforskarförbund, Lunds Släktforskarförening 
och DIS i ett s.k  ”Öppet hus”. Vi presenterade DSFF´s verksamhet och gav också möjlighet att 
hjälpa intresserade med att söka släktingar i de olika arkiven. Från DSFF deltog Lena Högström, 
Marianne Mossberg och Yvonne Collovin. 
 
Skånes Släktforskarvecka 7 – 12 juli 
Vi deltog vid öppnandet av Skånes Släktforskarvecka den 7 juli på Arkivcentrum Syd med ett 
utställningsbord där vi presenterade vår verksamhet. De flesta av Skånes släktforskarföreningar 
deltog. Många besökare kom för att lyssna på olika föredrag och prata med de olika föreningarnas 
representanter. 
Tisdagen den 8 juli hade DSFF egen släktforskardag i Strädelängan. Anita Larsson berättade om 
Dalby kyrka och dess historia vilket blev mycket uppskattat. 
I Strädelängan visades bildspel om byarna i vårt upptagningsområde och många fick även hjälp 
att börja söka efter sina anor. 
 
Medlemsmöte och utflykt 
Den 23 april hade vi engagerat Bertil Wilhelmsson som berättade om ” Dåren från Dörröd”. 
Ca 20 tal personer lyssnade och hade även möjlighet att köpa några av Bertil´s böcker om livet på 
Romeleåsen. 
Vårutflykten den 24 maj gick till Lantbruksmuseet i Alnarp, där vi fick se och höra om livet på 
landet från gamla tider. Mycket uppskattat besök av ca 20 deltagare. 
I samarbete med Sandby bibliotek hade föreningen bjudit in Ingegerd Blomstrand som berättade 
om tillkomsten av sin bok ” Tidlösan ” Margit, prästdotter, prästfru, mor och hennes värld. Även 
här kom ca 20-tal personer för att lyssna på denna fantastiska berättelse. 
Den 21 september anordnade föreningen ett uppskattat söndagscafé i Strädelängan. Ett 30-tal 
personer kom och fikade och ställde många frågor om släktforskning och DNA. 
Jan-Åke  ”Nocke” Jönsson kåserade den 6 oktober på Kulturhuset Trycket i Södra Sandby om 
skeppsbyggaren Noa och hans ark. Vi var ca 30 personer som fick njuta av detta kåseri som 
avslutades med gemensam fika. 
 
Extra Årsmöte 
Den 3 september hade vi ett extra årsmöte på biblioteket i Dalby där vi från styrelsen ville få svar 
om föreningens framtida existens. Frågan är om föreningen ska pausas eller kanske gå ihop med 
någon annan förening eftersom flera i styrelsen har meddelat att de vill lämna sitt uppdrag. Detta 
kommer att åter tas upp på nästa ordinarie årsmöte. 

http://www.facebook.com/Dalbybygdens
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Drop-in 
Vi har under det gångna året haft ett antal s.k. Drop-in träffar tillsammans med biblioteken i 
Dalby, Genarp, Veberöd och Södra Sandby. 
 
Höstfesten 
I november hade vi den årliga höstfesten i Eginogården, Dalby. Ca 40 personer kom för att lyssna 
på Tommy Lindskog som framförde både gamla och nya visor på skånska. 
Även detta år levererades maten av Rönås Byakrog. Årets meny bestod av ”Dansk Fleskesteg” 
med tillbehör som uppskattades av deltagarna. Kvällen avslutades med dragning av sålda lotter. 
Det fanns rikligt med priser som var skänkta av företag i området samt av generösa medlemmar. 
 
Föreningens Ekonomi 
Föreningens ekonomi är fortsatt god och detaljer finns i balans- och resultaträkningen. 
 
Gåvor och Samarbete 
Föreningen riktar ett stort tack till de företag, affärer, organisationer, medlemmar och övriga 
privatpersoner som under året bidragit ekonomiskt till verksamheten och skänkt priser till 
lotteriet som föreningen ordnat vid höstfesten. Vi är också tacksamma för det intresse och den 
hjälp som biblioteken visat för vår verksamhet. 
 
Avslutning 
Förutom intressanta program och hjälp med släktforskning åt våra medlemmar försöker 
föreningen genom ”Öppet Hus-träffar och ”Drop in-träffar även vända sig till icke-medlemmar. 
Föreningens målsättning står kvar, att även under 2026 erbjuda alla medlemmar trevliga och 
intressanta sammankomster och försöka hjälpa till med att lösa de släktforskarproblem som kan 
uppstå. 
Det är viktigt att alla i föreningen hjälps åt så att verksamheten kan utvecklas. Vi tar gärna del av 
förslag och synpunkter som kommer oss tillhanda. Vi tar även emot förslag på nya 
styrelsemedlemmar och hälsar gärna många nya medlemmar välkomna. 
 
Veberöd januari 2026 
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